



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า
เรื่อง รายละเอียดราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำรูปตัวยู (ท่อผ่าครึ่ง)
บ้านโนนพริก หมู่ที่ ๗ (สายศาลากลางหมู่บ้าน-บ้านนางบัวทอง ใจตาง)

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการวางท่อระบายน้ำรูปตัวยู (ท่อผ่าครึ่ง) บ้านโนนพริก หมู่ที่ ๗ (สายศาลากลางหมู่บ้าน-บ้านนางบัวทอง ใจตาง)

ดังนั้น เพื่อเป็นการเปิดเผยราคากลางตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย
การป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า จึงประกาศรายละเอียดราคากลาง ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำรูปตัวยู (ท่อผ่าครึ่ง) บ้านโนนพริก หมู่ที่ ๗
(สายศาลากลางหมู่บ้าน-บ้านนางบัวทอง ใจตาง) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วน
ตำบลโคกสง่า
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๑๗,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อระบายน้ำรูปตัวยู (ท่อผ่าครึ่ง)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน๑๑๖,๐๐๐บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้ ประกอบด้วย
 - ๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบแปลนก่อสร้าง จำนวน ๔ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๖.๑ พ.จ.อ.ครรชิต บุญทานั่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ จ.อ.เพชร ประดับคำ หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ
 - ๖.๓ นายฤทธิเดช พันธุ์แก้ว นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายรังสีธิ์ เถียรวิวัฒน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว Y (สายศาลากลางหมู่บ้าน - บ้านนางบังทอง ใจตาง)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า

สถานที่ดำเนินการ บ้านโนนพริก หมู่ที่ 7

ประมาณราคา วันที่ ๒๖ เมษายน พ.ศ. 2561

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง

27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่างานต้นทุน/หน่วย		รวม	F _n	ราคากลาง
			วัสดุ	ค่าแรง			
1	งานดินขุด,ดินถม	30.00 ลบ.ม		21.00	630.00	1.3624	858.31
2	งานทรายหยาบรองพื้น	4.00 ลบ.ม	448.00	64.00	2,048.00	1.3624	2,790.20
3	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	4.00 ลบ.ม	1,869.16	188.40	8,230.24	1.3624	11,212.88
4	งานคอนกรีตหยาบปิดขอบท่อ	1.63 ลบ.ม	1,869.16	188.40	3,353.82	1.3624	4,569.25
	วางท่อ ค.ส.ล. Ø 0.30X1.00 ม.	43 ท่อน	540.00		23,220.00	1.3624	31,634.93
	พร้อมขานแนวรอยต่อ						
5	วางท่อ ค.ส.ล. Ø 0.30X1.00 ม.(ผ่าครึ่ง)	163.00 ลบ.ม	294.50		48,003.50	1.3624	65,399.97
	พร้อมขานแนวรอยต่อ				-		
รวม					85,485.56		116,465.53

รวมราคาค่าต้นทุน

ค่า Fator F

รวมราคากลาง เป็นเงินทั้งสิ้น

85,485.56 บาท

1.3624

116,000.00 บาท

ลงชื่อ พ.จ.อ. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.

(ครรชิต บุญหานัง)

ลงชื่อ จ.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง

(เพ็ชร ประดับคำ)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฤทธิเดช พันธุ์แก้ว)

ความเห็น

การดำเนินการให้เป็นไปตาม
ระเบียบราชการบริหารส่วนท้องถิ่น

ลงชื่อ

(นางวาสนา ทองดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ความเห็น

ลงชื่อ

(นายรังสิทธ์ เกียรติทวี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสง่า